
Pořadí Název akce

Hodnota projektu 

v Kč s DPH

Příslib dotace v 

Kč Podíl obce v Kč Změna č. 1

Původní hodnota v 

rozpočtu

Zařazeno v 

rozpočtu po změně 

č. 1 Pozn.

1. Kanalizace -  realizace 121 381 415 Kč 62 775 051 Kč 58 606 364 Kč 1 060 679 Kč 121 381 415 Kč 122 442 094 Kč  dodatek č. 1 

2.

Dětské hřiště přírodní (MŠ 

Rákosníček)+ zeleň 1 150 000 Kč 500 000 Kč 650 000 Kč 0 Kč 1 150 000 Kč 1 150 000 Kč

 přiznána dotace, realizace v 

roce 2019 

3.

Výměna plynových kotlů v ZŠ a 

objektech obce včetně 

termoventilů 2 000 000 Kč 747 452 Kč 1 252 548 Kč 0 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč  přiznána dotace v 2/19 

4. Změna č. 2 územního plánu 100 000 Kč 0 Kč 100 000 Kč 0 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč  částečně realizováno 

5. Oprava ohradní zdi 245 000 Kč 0 Kč 245 000 Kč 0 Kč 245 000 Kč 245 000 Kč  realizace v r. 2019 

6.

Restaurování obrazů 

V.Držkovice 150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč 0 Kč 150 000 Kč 150 000 Kč  realizace v r. 2019 

7. Parkoviště u ZŠ 2 000 000 Kč 0 Kč 2 000 000 Kč 0 Kč 2 000 000 Kč 2 000 000 Kč  realizace v r. 2019 

8. Úprava interiéru sokolovny 300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč 0 Kč 300 000 Kč  realizace v r. 2019 

9.

Oprava střechy ul. Hradská 

č.p.505 118 000 Kč 0 Kč 118 000 Kč 0 Kč 1 000 000 Kč 1 000 000 Kč

 částka na opravy nebytových 

prostor již zařazena v rozpočtu 

10.

Modernizace sociálního  

zařízení v MŠ Pastelka 120 000 Kč 0 Kč 120 000 Kč 120 000 Kč 0 Kč 120 000 Kč

 zařazení do rozpočtu, realizace 

v r.2019 

1. PD prostranství před ZŠ 78 000 Kč 0 Kč 78 000 Kč 0 Kč 78 000 Kč  realizace v r. 2019

2. PD-veřejný prostor u sokolovny 100 000 Kč 0 Kč 100 000 Kč 0 Kč 100 000 Kč  realizace v r. 2019 

Úvěr 2 618 400 Kč 0 Kč 2 618 400 Kč 0 Kč 2 618 400 Kč úvěr sokolovna

Plánované akce budou prováděny v závislosti na finančních možnostech akce, plán není závazný

Pořad

í Jiné závazky investic

Hodnota projektu 

v Kč s DPH

Příslib dotace 

v Kč Podíl obce v Kč

Zařazeno v 

rozpočtu v Kč Pozn.

1. Pozastávka Náves 57 500 Kč 0 Kč 57 500 Kč 0 Kč 57 500 Kč  vodní prvek 

Plán investic a oprav na rok 2019 - změna č. 1/2019

Projektová dokumentace

Splátky úvěru + úroky

Změna č. 1 Plánu investic a oprav obce Velká Polom na rok 2019 byla schválen usnesením č. ZO/1822/4/59  Zastupitelstvem obce Velká Polom na 

zasedání dne 18.03.2019. 

Stránka 1 z 1


		2019-03-19T12:28:18+0100
	Nikola Vočadlová




